檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱意雯

電話：2991111#8114

傳真：2955711

電子信箱：gemma099@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區林鳳國民小學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：南市教會(二)字第1061345941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經費報核檢附書據一覽表等核銷表件(1345941A00_ATTCH1.xls、1345941A00_ATT

CH2.xls)

主旨：檢送修訂後經費報核檢附書據一覽表等核銷表件，自107

年3月1日起適用，請查照。

說明：

一、為符合目前需求，本次修訂表件為：「臺南市地方教育發

展基金經費報核檢附書據一覽表」、「補助或委辦經費概

算表」、「臺南市政府教育局委託經費收支清單」及「執

行狀況一覽表」等4表，新增「臺南市政府教育局經費收

支清單（簡式）」及「臺南市政府教育局補助(委辦)計畫

經費調整對照表」等2表。

二、檢附核銷表件修改說明對照表及空白表。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭

教育中心

副本：本局課程發展科(含原民中心)(含附件)、本局學輔校安科(含附件)、本局永續校

園科(含附件)、本局特幼教育科(含特教中心)(含附件)、本局社會教育科(含附

件)、本局秘書室(含附件)、本局政風室(含附件)、本局人事室(含附件)、本局資

訊中心(含附件)、本局輔諮中心(含附件)、本局新課綱專案辦公室(含附件) 2018-01-19
15:05:56